PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03, DE 2013.
Dispõe  sobre  a  devolução  de  bens  móveis  que
especifica à Prefeitura Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º. Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a
devolver  à  Prefeitura  Municipal  de  Mogi  Guaçu,  bens  móveis
pertencentes ao patrimônio da Edilidade Guaçuana,  relacionados no
Anexo Único que faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 04 de fevereiro de 2013.

Vereador THOMAZ DE OLIVEIRA CAVEANHA
Presidente

Nº do Protocolo: 00100/2013

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1°   DO
DECRETO

   LEGISLATIVO Nº    __________,  DE ___________________
2013.

Nº
Tombamento Descrição Observação

Valor de
aquisição

235
Mesa em madeira pau-ferro, c/ 3 gavetas, sem

chave, estrutura e pés cromados
em condições de

uso
R$ 0,01

260
Mesa para máquina de escrever, com 2 gavetas sem

chaves
em condições de

uso
R$ 0,01

530 Mesa em madeira louro claro, c/ 2 gavetas
em condições de

uso
R$ 0,01

586 Sintonizador de FM - Reciver, marca Technics Danificado R$ 38,18

991
Cadeira giratória para assessor, em tecido preto,

com espuma injetada
necessita troca de

rodízio
R$ 75,00

998
Mesa para reuniões, para 19 lugares na cor

cinza/preto
em condições de

uso
R$ 600,00

1232 Estabilizador de tensão SMS, de 1.5 KVA
em condições de

uso
R$ 40,00

1235 Estabilizador de tensão SMS, de 1.5 KVA
em condições de

uso
R$ 40,00

1372

Ventilador de mesa om opção para instalação em
parede, 3 velocidades c/ possibilidade de inclinação
e oscilação, grade removível, 127 volts, com helice

de 40 cm e diâmetro

danificado R$ 114,00

1389

Microcomputador com placa PCCHIPS, video e
rede onboard, 512 Mbytes, memória Ram DDR

PC-400 Samsung, disco rígido 80 Gbytes, 7200 -
RPM Samsung, Kit Gabinete Pcparts ATX, com

teclado e mouse

em condições de
uso

R$ 3.900,00

1483
Mesa para microcomputador, medindo 80 cm c/

saia, modelo 88080, cor verde, com pé prata, com
teclado retrátil

em condições de
uso

R$ 816,00

1528

Microcomputador 3.0 GHZ D925, placa ASUS P5
VD2-X, 1 Gb memória DDR2 PC 533 HD 160 Gb

7200RPM, gravador  DVDRW LG Preto, drive
1,44 Mb preto, placa de rede PCI Wireless D-Link
DWL-G520, placa de vídeo PECI - E GF 6200 -

256Mb, Kit gabinete 4 baias, com teclado e mouse

em condições de
uso

R$ 3.085,00

1529 Monitor de video LCD 17", marca LG preto
em condições de

uso
R$ 630,00

1533 Monitor de video LCD 17", marca LG preto
em condições de

uso
R$ 630,00

1536 Impressora à jato de tinta, marca HP, modelo 5440
em condições de

uso
R$ 400,00

1553

Automóvel, marca Chevrolet, modelo Prisma
Maxx 1.4, econoflex, com opcionais, chassi
B5BGRM69808G144161, cor prata polaris,

ano/mod: 2007/2008

em condições de
uso

R$ 37.964,00

1593

Microcomputador Mega Home ATX NW série
E74090, 2.3 GHZ, 2GB Ram, HÁ 320GB, rede
10/100 onboard, som on-board, gabinete mini

Torre, DVD-RW

Danificado R$ 2.999,00

1798

Cadeira Ergométrica, modelo executiva c/ assento med.
L410XP420 e encosto med. L410X A395 c/ espuma
injetada 5 cm espessura, mecanismo Back Sistem II
braços em T gatilho e pistão a gás, marca Amazonas

necessita troca de
rodízio

R$ 197,73

TOTAL R$ 51.528,94